
BU Nyt 

SPH DM 2009 er overstået og vi skal i gang med de sidste aktiviteter for resten af 

træningssæsonen. 

På sidste BU-møde vedtog vi, at hver 3. lørdag skulle koncentreres om C-træning, og vi 

har allerede afholdt 1 gang med stor succes. Vi frygtede godt nok, at der ikke ville dukke 

ret mange hundeførere op, da der var lovet heldagsregn, men de er jo seje de 

hundeførere, de kom, og selv om det regnede lidt kraftigt en gang imellem, så var der 

mest tørvejr.Det var en ny oplevelse, for mange af hundene, at der var så mange 

mennnesker på banen, så det skulle de lige vænne sig til. Det håber vi, de får gavn af til 

prøverne.  

Den næste prøve er vores SPH Kredsmesterskab med Christian Sørensen som dommer, 

og det er lagt på en søndag, så der er ikke mulighed for andre prøver, da DCH jo har 

pladsen.  

Så har vi kredsmesterskab for alle prøver d. 21.11.09 med Lene Carlson som dommer og 

Thomas Hallengreen som figurant. Her håber jeg, at alle, der er klar til en prøve, stiller 

op, så vi kan få en festlig dag. Thomas har tilbudt at komme ned og træne med jer, der 

skal til prøve, bare det ikke er i en weekend. 

Det har været et meget travlt år, hvor SPH DM har krævet en del. Ikke kun selve 

arrangementet, men også udbygning af køkken og renovation af toilet i klubhuset. Det er 

jo altid de samme personer, det hænger på, så det kan jo ikke undre nogen, at man kører 

træt en gang imellem. Benny har deltaget i alt, både Bu, Bestyrelse, prøver, SPH DM og 

arbejdet i klubhuset, så pludselig bliver for meget. Benny har besluttet sig til at holde en 

pause, og få tid til både sig selv og Ciko. Tak for din meget store arbejdsindsats i 

klubben, held og lykke med træningen, og vi regner med du vender tilbage, bare med lidt 

færre poster. Jeg har så efterfølgende spurgt Arne om han havde lyst til at komme i BU, 

og Arne ville heldigvis gerne og overtager hermed spor og figuranterne. 

Velkommen til Arne. 

BU står for natøvelsen i år, og jeg håber, at rigtig mange vil deltage, det er jo en 

anderledes måde at arbejde med sin hund på, og hunden er som regel lidt mere tændt, når 

det er mørkt. Der er tilmelding i klubhuset, ligeledes for posterne. 

Jeg har desværre ikke fået de nye resultater for årets hund, de er vist lige på trapperne. 

Og en anden ting, hvis der er nogen, der har taget en prøve for første gang i en anden 

kreds, så skal I sende besked til BU, da alle jo får en pokal første gang de består en 

prøve. Der er check på de prøver ,der er taget i kredsen. Så nu gælder det træningen til 

kredsmesterskaberne. 

Yvonne 


